
Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco Safra
Descrição: Ag. 0097, conta corrente 023600-0
Período: de 2025-02-01 até 2025-02-28            Data do relatório: 2025-03-16 18:27:08 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

  Saldo anterior (R$)     108873.72

2025-02-03 R.H.A. - PDE 0.00 -1391.93 107481.79

2025-02-03 E.S.O.- PDE 0.00 -1000.59 106481.20

2025-02-03 E.S.O.- PDE 0.00 -365.10 106116.10

2025-02-03 E.S.O.- PDE 0.00 -30.45 106085.65

2025-02-03 KALUNGA SA -PDE 0.00 -767.30 105318.35

2025-02-03 Locaweb -ADM 0.00 -129.33 105189.02

2025-02-03 A.G.S. AR CONDICIONADO-ADM 0.00 -157.57 105031.45

2025-02-03 MHM Soluções em Informatica-ADM 0.00 -1138.00 103893.45

2025-02-03 KALUNGA SA-ADM 0.00 -80.00 103813.45

2025-02-03 Win - Administradora de Beneficios-ADM 0.00 -44.31 103769.14

2025-02-03 KALUNGA SA-PDE 0.00 -146.80 103622.34

2025-02-03 VEXSEA ACCOUNTING SERVICES-ADM 0.00 -3504.00 100118.34

2025-02-03 Cartao de crédito 0.00 -4125.85 95992.49

2025-02-06 M.H.A. -PDE 0.00 -1935.10 94057.39

2025-02-06 M.H.A. -PDE 0.00 -583.86 93473.53

2025-02-06 M.H.A. -PDE 0.00 -583.86 92889.67

2025-02-06 GRU -ADM 0.00 -426.00 92463.67

2025-02-06 HUB PAGAMENTOS S.A-PDE 0.00 -749.94 91713.73

2025-02-07 Neoside Agency Full Service-ADM 0.00 -15620.94 76092.79

            Américas Amigas
São Paulo/SP - Brasil



2025-02-07 VARELLA E PRIANTE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA-PDE 0.00 -238.37 75854.42

2025-02-07 SABOIA & TORRES E CIA-PDE 0.00 -343.26 75511.16

2025-02-07 CLINICA BIOLASE EIRELI-PDE 0.00 -100.00 75411.16

2025-02-10 J.L.S -ADM 0.00 -9.19 75401.97

2025-02-10 M.S.D.M-PDE 0.00 -45.97 75356.00

2025-02-10 J.V.FS.-PDE 0.00 -95.23 75260.77

2025-02-10 F.C.-PDE 0.00 -45.97 75214.80

2025-02-10 KALUNGA-PDE 0.00 -380.20 74834.60

2025-02-10 KALUNGA-PDE 0.00 -324.30 74510.30

2025-02-10 Loggi Tecnologia-ADM 0.00 -49.14 74461.16

2025-02-10 MOBY SELF STO LEOP LOC-ADM 0.00 -531.90 73929.26

2025-02-10 Felsberg e Pedretti Advogados e Consultores Legais-ADM 0.00 -1173.12 72756.14

2025-02-10 Dixi Vext Comercio de Telefonica Brasil S.A-ADM 0.00 -13.35 72742.79

2025-02-10 Equipamentos Eletronicos e-ADM 0.00 -104.28 72638.51

2025-02-10 CAVALCA ESPOSITO E GOMES MEDICINA DIAGNOSTICA-PDE 0.00 -95.00 72543.51

2025-02-10 ALVES VALIANTE SERVICOS MEDICO-PDE 0.00 -7695.70 64847.81

2025-02-10 E.C.N PDE 0.00 -500.00 64347.81

2025-02-12 Transf. recebida - Tenda Atacado 1766.49 0.00 66114.30

2025-02-13 CLARO-ADM 0.00 -215.68 65898.62

2025-02-14 M.H.A. -PDE 0.00 -470.65 65427.97

2025-02-14 A.P.A.-PDE 0.00 -17535.11 47892.86

2025-02-14 TIM Celular S.A 0.00 -745.16 47147.70

2025-02-14 GRANT THORNTON A INDEPENDENTES 0.00 -1587.62 45560.08

2025-02-14 2M SOLUTIONS TECNOLOGIA L EPP 0.00 -2703.72 42856.36

2025-02-14 Telefonica Brasil S.A 0.00 -428.57 42427.79

2025-02-14 Imposto Federal-ADM 0.00 -1253.50 41174.29

2025-02-14 Imposto Federal-PDE 0.00 -681.40 40492.89



2025-02-14 Imposto Federal-ADM 0.00 -2189.16 38303.73

2025-02-14 Imposto Federal-PDEI 0.00 -3283.74 35019.99

2025-02-14 Imposto Federal-PDE 0.00 -3283.74 31736.25

2025-02-14 Imposto Federal-PCT 0.00 -3283.74 28452.51

2025-02-14 Imposto Federal-PCI 0.00 -3283.74 25168.77

2025-02-14 Imposto Federal-CR 0.00 -6567.46 18601.31

2025-02-14 M.S.D.M-PDE 0.00 -561.94 18039.37

2025-02-17 SEM PARAR-PDE 0.00 -37.80 18001.57

2025-02-17 Déb. Aluguel - Safrapay 0.00 -197.80 17803.77

2025-02-19 KALUNGA SA-PDE 0.00 -242.60 17561.17

2025-02-19 DOARE SERVICOS FINANCEIROS LTDA-CR 0.00 -530.00 17031.17

2025-02-19 Imposto Federal-ADM 0.00 -2613.98 14417.19

2025-02-19 Imposto Federal-ADM 0.00 -2141.47 12275.72

2025-02-19 CDB CDI BANCO SAFRA S A 203147.69 -0.01 215423.40

2025-02-20 STELLA MARIS-PDE 0.00 -280.00 215143.40

2025-02-20 AMERICAS AMIGAS 40000.00 0.00 255143.40

2025-02-21 UCD Unidade Campinense de Diagnosticos Ltda -pde 0.00 -5900.00 249243.40

2025-02-21 A.E.S- PDE 0.00 -1200.00 248043.40

2025-02-21 CLINICA RADIOLÓGICA DR WANDERLEY-PDE 0.00 -7367.23 240676.17

2025-02-21 SERVIÇO MÉDICO DE MASTOLOGIA E 0.00 -22020.00 218656.17

2025-02-21 GIP MEDICINA DIAGNOSTICA S.A. FEMME 0.00 -27636.12 191020.05

2025-02-21 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 0.00 -639.18 190380.87

2025-02-21 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 0.00 -236.56 190144.31

2025-02-21 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 0.00 -354.85 189789.46

2025-02-21 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 0.00 -354.85 189434.61

2025-02-21 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 0.00 -354.85 189079.76

2025-02-21 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 0.00 -354.85 188724.91



2025-02-21 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 0.00 -500.00 188224.91

2025-02-21 LIGA MOSSOROENSE DE ESTUDOS E COMBATE AO 0.00 -17530.00 170694.91

2025-02-21 AMERICAS AMIGAS 40000.00 0.00 210694.91

2025-02-24 (Argos) Laboratorio de Patologia Costa Nogueira E -PDE 0.00 -6844.48 203850.43

2025-02-24 VR Benefícios e Serviços de Processamento Ltda.-ADM 0.00 -1932.69 201917.74

2025-02-24 Enel-ADM 0.00 -294.06 201623.68

2025-02-24 Lello Locação-ADM 0.00 -3532.45 198091.23

2025-02-24 Associação Nossa Casa de Apoio a Pessoas com Câncer - -PDE 0.00 -2160.00 195931.23

2025-02-24 Associação Nossa Casa de Apoio a Pessoas com Câncer - -PDE 0.00 -910.00 195021.23

2025-02-24 Associação Nossa Casa de Apoio a Pessoas com Câncer - -PDE 0.00 -4615.00 190406.23

2025-02-24 CDT CENTRO DE DIAGNÓSTICO -PDE 0.00 -3943.00 186463.23

2025-02-24 SANCLIN IMAGEM E DIAGNOSTICOS -PDE 0.00 -220.00 186243.23

2025-02-24 M.H.A -ADM 0.00 -1820.90 184422.33

2025-02-24 M.H.A -PDEI 0.00 -2731.35 181690.98

2025-02-24 M.H.A -PDE 0.00 -2731.35 178959.63

2025-02-24 M.H.A -PCT 0.00 -2731.35 176228.28

2025-02-24 M.H.A -PCI 0.00 -2731.35 173496.93

2025-02-24 M.H.A -CR 0.00 -5462.70 168034.23

2025-02-24 E.S.O.-ADM 0.00 -4496.00 163538.23

2025-02-24 L.P.S.T.-PDE 0.00 -3509.00 160029.23

2025-02-24 E.C.N-PDE 0.00 -1600.00 158429.23

2025-02-24 E.C.N-ADM 0.00 -1600.00 156829.23

2025-02-24 P.C.S.C-PDE 0.00 -2250.00 154579.23

2025-02-24 J.L.S.-ADM 0.00 -300.00 154279.23

2025-02-24 D.D.D.-PDE 0.00 -1200.00 153079.23

2025-02-24 N.S.D.M.-PDE 0.00 -2500.00 150579.23

2025-02-24 J.V.F.S-PDE 0.00 -2000.00 148579.23



2025-02-24 AMERICAS AMIGAS 40000.00 0.00 188579.23

2025-02-25 D.T.- PDE 0.00 -1877.77 186701.46

2025-02-25 R.H.A.- PDE 0.00 -3000.00 183701.46

2025-02-25 E.F.S.- PDE 0.00 -180.00 183521.46

2025-02-25 P.M.E.- PDE 0.00 -123.00 183398.46

2025-02-27 RM RESSONANCIA-PDE 0.00 -260.00 183138.46

2025-02-28 Transf. recebida - Veste S.A. Estilo 16864.66 0.00 200003.12

Observações: ADM - Gasto administrativo; INVEST INST - Gasto com Investimento Institucional; CR - Gasto com Captação de Recursos; PDE - Gasto
com Programa de Doação de Exames; PDEI - Gasto com Programa de Doação de Equipamentos e Insumos; PCT - Gasto com Programa de
Capacitação e Treinamento; PCI - Gasto com Programa de Conscientização e Informação

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br

https://hialinas.ajudamoderna.net.br/
https://hialinas.ajudamoderna.net.br/


Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 2ª) Banco Itaú
Descrição: Ag. 1608, conta corrente 33145-8
Período: de 2025-02-01 até 2025-02-28            Data do relatório: 2025-03-16 18:29:12 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

  Saldo anterior (R$)     78008.21

2025-02-04 TAR PIX QR LIQ ESTATICO 0.00 -0.77 78007.44

2025-02-05 PIX TRANSF R. 0.07 0.00 78007.51

2025-02-05 PIX TRANSF T. 90.00 0.00 78097.51

2025-02-07 PIX QRS S. B. 100.00 0.00 78197.51

2025-02-07 PIX TRANSF M. 100.00 0.00 78297.51

2025-02-14 PIX TRANSF J. O. 50000.00 0.00 128297.51

2025-02-19 PIX TRANSF L. E. 5.00 0.00 128302.51

2025-02-20 PIX ENVIADO AMERICAS AMI 0.00 -40000.00 88302.51

2025-02-21 PIX ENVIADO AMERICAS AMI 0.00 -40000.00 48302.51

2025-02-24 PIX ENVIADO AMERICAS AMI 0.00 -40000.00 8302.51

2025-02-24 PIX TRANSF F. 1000.00 0.00 9302.51

2025-02-24 PIX TRANSF F. 39000.00 0.00 48302.51

Observações: ADM - Gasto administrativo; INVEST INST - Gasto com Investimento Institucional; CR - Gasto com Captação de Recursos; PDE - Gasto
com Programa de Doação de Exames; PDEI - Gasto com Programa de Doação de Equipamentos e Insumos; PCT - Gasto com Programa de
Capacitação e Treinamento; PCI - Gasto com Programa de Conscientização e Informação

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Américas Amigas
São Paulo/SP - Brasil

https://hialinas.ajudamoderna.net.br/
https://hialinas.ajudamoderna.net.br/


LANÇAMENTOS REALIZADOS

Data Lançamento Complemento Nº Documento Valor (R$)

8377511/0001-39

28/01 SALDO CONTA CORRENTE  61.153,10

28/01 PIX ENVIADO CAOBIANCO CLINICA MEDICA LTDA 
26480008/0001 96

452547430 -200,00

28/01 PIX ENVIADO LABORATORIO DE ANATOMIA P. C. 
48285423/0001 21

452546616 -524,42

28/01 PAGAMENTO DE BOLETO  -2.382,68

28/01 TED E RECEBIDA BCO 745 GLOBAL EPROCURE SERVICOS LTDA 
12598197/0001-91

4194 2.900,00

24/01 SALDO CONTA CORRENTE  61.360,20

24/01 PAGAMENTO DE CONTA  9738580 -1.725,95

24/01 PIX ENVIADO JOSEFA DE LIMA SANTOS   
861.041.604 68

450952978 -400,00

24/01 PIX ENVIADO Mara Shelda Duarte de Matos    
10.526.722 80

450951534 -2.000,00

24/01 PIX ENVIADO JOAO VITOR FERREIRA SOUSA    
43.099.562 89

450951018 -1.600,00

24/01 PIX ENVIADO FERNANDA CRUZ   953.088.492 34 450948952 -2.000,00

24/01 PIX ENVIADO DANIELA TERENA 44498540/0001 12 450946556 -1.877,00

24/01 PIX ENVIADO 49.828.258 DANIELLE SARAIVA DA 
49828258/0001 70

450945218 -2.050,00

24/01 PIX ENVIADO PAMELA CARLA DA SILVA COSTA 08 
42957120/0001 21

450943534 -2.270,00

24/01 PIX ENVIADO ERIKA COLIS DO NASCIMENTO 3708 
36332057/0001 35

450942160 -1.600,00

24/01 PIX ENVIADO ERIKA COLIS DO NASCIMENTO 3708 
36332057/0001 35

450941038 -1.600,00

24/01 PIX ENVIADO Luiza Pralon de Souza Teixeira   
128.476.257 20

450939858 -3.509,00

24/01 PIX ENVIADO ELVIO SIMOES DE OLIVEIRA   
223.880.388 20

450937776 -4.496,00

24/01 PIX ENVIADO MIRNA HALLAY DE ANDRADE    
20.815.888 03

450935846 -18.208,00

24/01 TED ENVIADA OUTRA TIT  -10.849,06

24/01 PAGAMENTO DE BOLETO  -10.616,08

22/01 SALDO CONTA CORRENTE  126.161,29

22/01 PAGAMENTO CONTA DE TELEFONE GVT   GLOBAL VILLAGE   NET  
2558157/0001-62

9714270 -420,05

22/01 TED ENVIADA OUTRA TIT  -3.135,00

21/01 SALDO CONTA CORRENTE  129.716,34

Banco Safra S/A 
 CNPJ: 58.160.789/0001-28
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CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO / FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 - Demais localidades

Atendimento 
personalizado, de 2ª 
a 6ª feira, das 9h às 
19h, exceto feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias 
por semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 
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LANÇAMENTOS REALIZADOS

Data Lançamento Complemento Nº Documento Valor (R$)

21/01 PIX ENVIADO Servico Medico De Mastologia E 
13806635/0001 22

449164479 -19.183,76

21/01 PIX ENVIADO ROBERTO EIJI KOHIGASHI MOVEIS  
3069361/0001 82

449163777 -920,00

21/01 PIX ENVIADO FEMME   LABORATORIO DA MULHER 
43721026/0001 31

449103399 -11.596,46

20/01 SALDO CONTA CORRENTE  161.416,56

20/01 PAGAMENTO CONTA DE TELEFONE TIM CELULAR SA   NET  
2421421/0001-11

9651087 -745,16

20/01 PIX RECEBIDO MIRNA HALLAY DE ANDRADE    
20.815.888 03

448202585 13,90

17/01 SALDO CONTA CORRENTE  162.147,82

17/01 PAGAMENTO DE CONTA  9636819 -29.112,85

17/01 PIX ENVIADO LEW ASSISTENCIA TECNICA LTDA  
5802991/0001 40

447283467 -740,00

17/01 PIX ENVIADO UCD UNIDADE CAMPINENSE DE DIAG   
811657/0001 39

447282149 -5.800,00

17/01 PIX ENVIADO ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO  
6300185/0001 36

447281475 -2.130,00

17/01 PIX ENVIADO ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO  
6300185/0001 36

447280871 -1.050,00

17/01 PIX ENVIADO ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO  
6300185/0001 36

447280237 -360,00

17/01 PIX ENVIADO MRI   IMAGENS SERVICOS DE RESS 
28291068/0001 96

447168471 -1.079,28

17/01 PIX ENVIADO ROBERTO EIJI KOHIGASHI MOVEIS  
3069361/0001 82

447167319 -100,00

17/01 PIX ENVIADO Jose Francisco de Sa Teles Net    
14.376.125 04

447165681 -246,86

17/01 PIX ENVIADO FEDERACAO BRASILEIRA DE INSTIT  
8476831/0001 46

447164451 -1.518,00

17/01 PAGAMENTO DE BOLETO  -3.029,89

16/01 SALDO CONTA CORRENTE  207.314,70

16/01 PIX ENVIADO VEXSEA ACCOUNTING S S S L EPP  
9074775/0001 86

446697691 -11.385,23

16/01 PIX ENVIADO AMERICAS AMIGAS 10594583/0001 80 446651039 -10.000,00

15/01 SALDO CONTA CORRENTE  228.699,93

15/01 DEBITO AUTOMATICO - SEM PARAR SEM PARAR/SP CGMP DEB. AUTOM. 1263 -77,80

14/01 SALDO CONTA CORRENTE  228.777,73

14/01 DEBITO ALUGUEL POS/TEF SAFRAPAY  631 -197,80
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LANÇAMENTOS REALIZADOS

Data Lançamento Complemento Nº Documento Valor (R$)

13/01 SALDO CONTA CORRENTE  228.975,53

13/01 PIX ENVIADO SABOIA e TORRES E CIA LTDA 
31381090/0001 31

444503767 -900,96

13/01 PIX ENVIADO CAVALCA ESPOSITO E GOMES MEDIC 
50441419/0001 57

444497881 -190,00

13/01 PIX ENVIADO CEPEMA CENTRO PAULISTA DE ENDO 
17308713/0001 10

444496313 -375,40

13/01 PAGAMENTO DE BOLETO  -161,81

13/01 PIX RECEBIDO MIRNA HALLAY DE ANDRADE    
20.815.888 03

444507179 16,23

13/01 TED E RECEBIDA BCO 341 CALZEDONIA BRASIL COM MODAS 
13566271/0001-50

12582 178.612,85

09/01 SALDO CONTA CORRENTE  51.974,62

09/01 PAGTO IMPOSTOS/TAXAS MUNICIPAIS MUNICIPAL/SP NET FEBR 5701 
46392130/0007-03

9511623 -317,80

09/01 PAGTO IMPOSTOS/TAXAS MUNICIPAIS MUNICIPAL/SP NET FEBR 5701 
46392130/0007-03

9511588 -8.930,64

09/01 PAGAMENTO DE BOLETO  -6.538,84

08/01 SALDO CONTA CORRENTE  67.761,90

08/01 TED E RECEBIDA BCO 755 ELEGANCIA DIST DE COSMETICOS L  
8377511/0001-39

2948 10.000,00

07/01 SALDO CONTA CORRENTE  57.761,90

07/01 PIX ENVIADO NEOSIDE AGENCY 37553370/0001 66 441394637 -15.620,94

06/01 SALDO CONTA CORRENTE  73.382,84

06/01 PAGAMENTO CONTA DE TELEFONE CLARO SA(DDD 11) NET 
40432544/0001-47

9467716 -215,68

06/01 PAGAMENTO DE BOLETO  -7.183,54

03/01 SALDO CONTA CORRENTE  80.782,06

03/01 PIX ENVIADO AMPLOMED LTDA  5254444/0001 77 439673788 -1.500,00

03/01 PIX ENVIADO PAMELA CARLA DA SILVA COSTA 08 
42957120/0001 21

439673102 -806,25

02/01 SALDO CONTA CORRENTE  83.088,31

02/01 PIX ENVIADO DANIELLE SARAIVA DA SILVA   
467.958.538 29

438847206 -200,00

02/01 PAGAMENTO DE BOLETO  -3.232,31

Banco Safra S/A 
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CONTROLADORIA INTERNA AMÉRICAS AMIGAS - LANÇAMENTOS DIA 03/02/25

ADM - Gasto admistrativo

INVEST INST - Gasto com Investimento Institucional

CR - Gasto com Captação de Recursos

PDE - Gasto com Programa de Doação de Exames

PDEI - Gasto com Programa de Doação de Equipamentos e Insumos

PCT - Gasto com Programa de Capacitação e Treinamento

PCI - Gasto com Programa de Conscientização e Informação

Fornecedor / Cliente Valor Data Centro Custo Conta 

      1 
RICARDO HALLAY DE 

ANDRADE
1.391,93               03/02/2025 PDE Ação Nash Pará Aciso I - 2025

      2 Elvio Simões de Oliveira 1.000,59               03/02/2025 PDE Nash Montenegro

Elvio Simões de Oliveira 365,10                  03/02/2025 PDE
Unidade Móvel - Ação 

Outubro Rosa 2024

Elvio Simões de Oliveira 30,45                     03/02/2025 ADM Reembolso 

      3 KALUNGA SA 767,30                  03/02/2025 PDE Ação Nash Pará Aciso I - 2025

      4 Locaweb 129,33                  03/02/2025 ADM Site Américas Amigas

      5 
A.G.S. AR CONDICIONADO 

LTDA
157,57                  03/02/2025 ADM Prestação de serviços

      6 
MHM Soluções em 

Informatica Ltda 
1.138,00               03/02/2025 ADM T.I

      7 KALUNGA SA 80,00                     03/02/2025 ADM Materiais de Escritório

      8 
Win - Administradora de 

Beneficios Ltda 
44,31                     03/02/2025 ADM Benefícios

      9 KALUNGA SA 146,80                  03/02/2025 PDE
Unidade Móvel - Ação 

Outubro Rosa 2024

    10 
VEXSEA ACCOUNTING 

SERVICES S/S
3.504,00               03/02/2025 ADM Contabilidade

    11 Cartao de crédito 4.125,85               

Total 12.881,23R$        



Comprovante de transferência

Transferência Pix realizada
01 de Fevereiro de 2025 - 11:58:34

Valor
R$ 1.396,14

Para

Nome

ELVIO SIMOES DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ

***.880.388-**

Instituição

B. ITAU

Chave Utilizada

223.880.388-20

De

Nome

AMERICAS AMIGAS

CPF/CNPJ

10.594.583/0001-80

Instituição

Banco Safra S.A.

Dados da transferência

Descrição

-

Número do documento

REE DEZ 24

Data da transferência

01/02/2025 - 11:58:34

ID da Transação
E58160789202502011455ZRFbs4jpe4F

Entre em contato com a Central de Atendimento PJ e Safrapay(+55 11 3175 8248 Capital e Grande São Paulo ou 
0300 015 757 para demais localidades) e informe o código ID/Transação Pix para obter outras informações sobre 
esta transferência



DATA DESCRIÇÃO DA DESPESA PROGRAMA KM Valor -KM VALOR

06/01/2025 Alimentação - Aeroporto PDE 24,00

06/01/2025 Água - Hotel PDE 8,00

06/01/2025 Material Informática PDE 39,95

06/01/2025 Material Informática PDE 590,00

06/01/2025 Almoço - José Teles e Elvio PDE 80,80

06/01/2025 Jantar - José Teles e Elvio PDE 181,28

07/01/2025 Água - Hotel PDE 8,00

07/01/2025 Material Informática PDE 11,60

07/01/2025 Água PDE 7,16

07/01/2025 Jantar - Elvio PDE 49,80

16/01/2025

Deslocamento Residencia - 

Garagem Breda (Carreta 

Patrocinio)

PDE 112 1,50 168,00

16/01/2025
Deslocamento Garagem Breda - 

Escritório 
PDE 97 1,50 145,50

16/01/2025 Pedágios PDE 51,60

30/01/2025 Deslocamento Periódico ADM 5 1,50 7,50

30/01/2025 Estacionamento ADM 22,95

1.396,14

VALOR

1.000,59

365,10

30,45

03/02/2025

ADM

DATA REEMBOLSO

                                     REEMBOLSO ELVIO OLIVEIRA - JANEIRO 2025

TOTAL GERAL DAS DESPESAS

DESPESAS POR TIPO DE GASTO

PDE - Nash Montenegro

PDE -  Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2024









RECEBEMOS DE PIVNET TECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA
ABAIXO. EMISSÃO: 06/01/2025 VALOR TOTAL: R$ 590,00 DESTINATÁRIO: AMERICAS AMIGAS - RUA CACAPAVA, 49 - CONJ 32
JARDIM PAULISTA Sao Paulo-SP

NF-e
Nº 36.719
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PIVNET TECNOLOGIA LTDA
AV TEFE, 500 - SALA 02 D, Terreo Posto ATEM

JAPIIM - 69078-000
Manaus - AM Fone: (92) 99182-4149

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº 36.719
Série 1

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

1325 0109 3008 7600 0128 5500 1000 0367 1910 4120 1152

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

113253061720977  -  06/01/2025 09:43:15
INSCRIÇÃO ESTADUAL

04.290.484-6
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

09.300.876/0001-28
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

AMERICAS AMIGAS
CNPJ / CPF

10.594.583/0001-80
DATA DA EMISSÃO

06/01/2025
ENDEREÇO

RUA CACAPAVA, 49 - CONJ 32
BAIRRO / DISTRITO

JARDIM PAULISTA
CEP

01408-010
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/01/2025
MUNICÍPIO

Sao Paulo
UF

SP
FONE / FAX

(11) 5641-1591
INSCRIÇÃO ESTADUAL

118.518.759.115
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:43:06
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 06/02/2025
Valor R$ 590,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

590,00
VALOR DO ICMS

70,80
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
VALOR DO PIS

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

590,00
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL DO IPI

0,00
VALOR DA COFINS

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

590,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO (KG) PESO LÍQUIDO (KG)

